A Faculdade de Letras, torna público o Cronograma para Avaliação Teste e Entrevista dos Candidatos a Estagiários da

FL/UFG (item 4.5 EDITAL Nº 121/2022).

A Avaliação será realizada em duas etapas, Prova Prática e Entrevista. Considerando os protocolos de biossegurança,

os candidatos foram divididos em dois grupos, que se alternarão na realização das etapas, conforme abaixo.

 PROVA PRÁTICA

Nome do(a) Candidato(a) Local do estágio Local da Prova Prática

Horário da Prova
Prática

G
R

U
P

O
 1

Ana Julia Sousa Silva Laboratório de Informática Noturno

Laboratório de Informática
da Faculdade de Letras –

Bloco Bernardo Élis
13h45 às 15h30

Bruna Braga Faculdade de Letras - Direção

Carlos Levy Lima de Sousa Laboratório de Informática Vespertino

Charles Alves Rodrigues Junior Laboratório de Informática Matutino

Dani Corrêa Ribeiro Faculdade de Letras - Direção

Eduardo Gomes da Silva Laboratório de Informática Vespertino

Eliezer Jose Fernandes Pereira Laboratório de Informática Matutino

Elisa De Sousa Fogaça Laboratório de Informática Matutino

Gabriel Zimbrão de Moraes Laboratório de Informática Vespertino

Gabrielly Ferreira Fernandes de Lima Laboratório de Informática Matutino

Gustavo Maia Silva Laboratório de Informática Vespertino

Heloisa Silva Teles Laboratório de Informática Matutino

Jasmin Caroline de Lima Laboratório de Informática Matutino

G
R

U
P

O
 2

Kamila Teixeira dos Santos Laboratório de Informática Vespertino

Laboratório de Informática
da Faculdade de Letras –

Bloco Bernardo Élis
15h45 às 17h30

Luis Felippe Soares de Carvalho Laboratório de Informática Vespertino

Maria Vitória Ribeiro Tobias Laboratório de Informática Vespertino

Mariana de Lacerda Ribeiro Faculdade de Letras - Direção

Miriam Procópio Morais Faculdade de Letras - Direção

Mister Jhones Barreto Santos Faculdade de Letras - Direção

Paulo Figueiredo Reges Faculdade de Letras - Direção

Pedro José Rodrigues Milhomem Laboratório de Informática Vespertino

Rafael Eduardo de Borba Moreira Laboratório de Informática Vespertino

Thaís Ariel Reis Viana Faculdade de Letras - Direção

Thalita Barbosa de Lima Laboratório de Informática Noturno

Thalyta Bezerra Ferreira Laboratório de Informática Vespertino

Yasmin Batista Diniz Faculdade de Letras - Direção

 ENTREVISTA

 Nome do(a) Candidato(a) Local do estágio Local da Entrevista
Horário da
Entrevista

G
R

U
P

O
 1

Kamila Teixeira dos Santos Laboratório de Informática Vespertino

Sala 60 do Bloco Bernardo
Élis – Direção da Faculdade

de Letras
13h45 às 15h30

Luis Felippe Soares de Carvalho Laboratório de Informática Vespertino

Maria Vitória Ribeiro Tobias Laboratório de Informática Vespertino

Mariana de Lacerda Ribeiro Faculdade de Letras - Direção

Miriam Procópio Morais Faculdade de Letras - Direção

Mister Jhones Barreto Santos Faculdade de Letras - Direção

Paulo Figueiredo Reges Faculdade de Letras - Direção

Pedro José Rodrigues Milhomem Laboratório de Informática Vespertino

Rafael Eduardo de Borba Moreira Laboratório de Informática Vespertino

Thaís Ariel Reis Viana Faculdade de Letras - Direção

Thalita Barbosa de Lima Laboratório de Informática Noturno

Thalyta Bezerra Ferreira Laboratório de Informática Vespertino

Yasmin Batista Diniz Faculdade de Letras - Direção

G
R

U
P

O
 2

Ana Julia Sousa Silva Laboratório de Informática Noturno

Sala 60 do Bloco Bernardo
Élis – Direção da Faculdade

de Letras
15h45 às 17h30

Bruna Braga Faculdade de Letras - Direção

Carlos Levy Lima de Sousa Laboratório de Informática Vespertino

Charles Alves Rodrigues Junior Laboratório de Informática Matutino

Dani Corrêa Ribeiro Faculdade de Letras - Direção

Eduardo Gomes da Silva Laboratório de Informática Vespertino

Eliezer Jose Fernandes Pereira Laboratório de Informática Matutino

Elisa De Sousa Fogaça Laboratório de Informática Matutino

Gabriel Zimbrão de Moraes Laboratório de Informática Vespertino

Gabrielly Ferreira Fernandes de Lima Laboratório de Informática Matutino

Gustavo Maia Silva Laboratório de Informática Vespertino

Heloisa Silva Teles Laboratório de Informática Matutino

Jasmin Caroline de Lima Laboratório de Informática Matutino